Уважаемые бухгалтера!!!
Вам необходимо принять ещё одно распоряжение о закрытии КБК (по просьбе Федерального казначейства). Образец прилагается ниже. Заверенную копию привезти в фин.отдел кабинет 37.
[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 05 декабря 2012 г №   74-р
               с. Ольховка
О внесении изменений и дополнений в распоряжение
 от  23 декабря 2011 г.  № 48-р
«Об  администрировании      доходов

  и  источников финансирования
дефицита     местного бюджета»

В соответствии со статьями 160.1 и 160.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Исключить код бюджетной классификации:

	099
	117 12050 10 0000 180
	Целевые отчисления от лотерей поселений

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения с 01.01.2012 года.

Глава Ольховского сельсовета                                                  Г.В.Сецко